361. ^a cuncta Or.; wyraz poprawiany w pociątkowych literach ^b insigniti Or., insigni Czart. i Lib. M. ^c atque Czart. i Lib. M. ^d eorundem Or. ^e Janussii Czart. i Lib. M.

361. ¹ O księżnej Annie z Łoska, córce ks. Fedora Korybutowicza czyt. Semkowicz Wl., Łosk i wygaśnięcie Korybutowiczów w Roczniku Heraldycznym T. VII (1924]5] str. 202. ² Ob. objaśnienie na str. 213 Nr 189 przyp. 1.

de Loszko, ad universorum scitum volo quod perveniat presens scriptum, per quod preceden(do) salutem animarum omnium parentum et benefactorum meorum, in¹ remissionem peccatorum ipsorum necnon pro[prio]rum² et omnium amicorum meorum viventium et mortuorum, necnon cupiens thezauros anime sue in astris thezaurisare, partem hereditatis mee³, que hereditario iure est a me possessa, do et confero necnon [presentibus resi]⁴ gno ecclesie parochiali in Loszko: Primo villam Chrywszko⁵ cum omnibus hominibus in eadem sedentibus cum campis, pratis⁶, gagiis, mericis, rubetis ad eandem spectantibus, et tres terras arabiles: primam kmethonis mei dicti Dolhy, secundam Juszkonis⁷ qui fuit auriga meus, terciam Lachowczyzna⁸ et quartam, que fuit⁹ nobilis mei dicti Jaczko¹⁰, eciam cum omnibus pratis, gagiis, mericis, rubetis, prout ipsi soli tenebant¹¹; item in Grodzeczno¹² tres kmethones Chrycz, Owszyeyecz, Sydor, Wowaczyczy, Malyeyecz cum fratre Chrynyecz, Wdowycz, Sthepanyecz, Mykythka, Chrythko, Audzyeyecz, Climdewycz, Szyerkowycz, Vclyeyczy et eciam familiam obnoxiam Vaszylyecz cum sua uxore et liberis eorum Haurilo filio, Anycza et Chrysczynycza filiabus, Oxymka cum pueris Clymya¹³tha filio, Vlyana Poladzycza, Thaczyanycza et Anycza filiabus et cum Koszyey marito Vlyane prefate ac cum Chrysczyanycza filia eorum¹⁴; item duas tunnas salis in vita mea et post vitam meam tres adicio de curia mea Loszko singulis annis; item forenses carnes, que in wlgari chrudzyny nuncupantur, in quolibet foro a carnificibus exigendas pro curia; item in fluvio Brzeszyna¹⁵ in lacubus omnibus meis, in quo seu in quibus sagene mee aut rethe trahuntur, omnem plebano conferro et committo piscandi cum rethe aut sagena libertatem; in sylva mea Oszynowycza cognominata ligna excidendi et ad edificandum robora recipiendi seu pro usibus eius tollendi do et dono facultatem; tributum mellis de Cormysz¹⁶, tres pullas, unam que vocatur vstaw, aliam sesczypyadek et alian [p]aczypyadek et cum grossibus, que solent homines tributanarii omni anno solvere, et duos lapides de cera; item decimam de curia, que fuit nobilis mei dicti Szcz, et aliam de Szvbkowo¹⁷ de omni grano; item in molendinis molere absque omni mensura et solutione. Hecque omnia prescripta predictae ecclesie in Loszko totaliter do, conferro necnon vigore presencium resigno cum omni iure, potestate, libertate, labore et cum omnibus proventibus, utilitatibus, fructibus inventis aut inveniendis, constructis aut construendis, prout hec pretaxata omnia sunt a me iure hereditario posessa, nichil in eisdem pro me aut meis reservando legitimis perpetueque robore presencium resigno habenda, tenenda, possidenda, ad proprios usus ecclesiasticos et ad ministros ecclesie predictae convertenda; sic tamen presentibus in ewm confirmo et volo, quod rector prefate ecclesie de hiis prescriptis bonis vicarium et ministrum omni tempore foveat. Item thabernam, que est sita prope ecclesiam, eciam ecclesie conferro. Actum et datum in Loszko¹⁸, feria quinta infra octavam Visitacionis Virginis Marie anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono. Presentibus honorabili domino